
WÓJT GMINY 
 ZANIEMYŚL 

ZARZĄDZENIE NR 714 

Wójta Gminy Zaniemyśl  

  z dnia 25 września 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia indywidualnej stawki czynszu za najem nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Zaniemyśl 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.)  

zarządzam co następuje: 

§v1. Indywidualna stawka czynszu za najem nieruchomości – części działki gruntu o numerze 

ewidencyjnym 187/91 położonej w obrębie ewidencyjnym Łękno, o powierzchni 1.200 m2 na 

okres jednego dnia (2 października 2023 r.) wyniesie 500,00 złotych netto. Stawka została 

określona dla prowadzenia na tym terenie działalności gospodarczej o charakterze 

rozrywkowym. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Rolnictwa. 

§   3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Zaniemyśl 
/-/ Justyna Dąbrowska 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Marcin Kropiński 
 
 
 


